檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：金其河

電話：04-7531352

傳真：04-7245651

電子信箱：a230411@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年11月1日

發文字號：府計資字第1050376514號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：稿源配置規劃表暨稿約(共2個電子檔)(0376514A00_ATTCH2.odt、0376514A00_AT

TCH3.odt)

主旨：《政府機關資訊通報》自106年起調整為主題式期刊，歡

迎踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據國家發展委員會105年10月31日發資字第1051501449

號函辦理。

二、政府機關資訊通報發行宗旨為宣導政府資訊化整體發展政

策，及促進政府機關資訊技術、經驗與訊息交流。自民國

76年11月創刊迄今，雙月定期發行電子報，國家發展委員

會承貴機關長期支持與協助，謹申謝忱。

三、政府機關資訊通報106年起調整為主題式期刊，並增列「

國際新知」及「資訊應用系統」專欄，不定期報導國際科

技趨勢及國內資訊創新應用系統，以提供讀者更豐富、多

元化訊息。

四、106年各期主題為「物聯網」、「網路經營與公民參與」

、「公民科技」、「公私協力」、「數位服務個人化」及

「智慧生活」，檢附本刊稿約及「106年稿源配置規劃表」

3

1050004772

■■■■■■總務處 ■■■■■■■收文:105/11/02

■■■■■■■有附件

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

如附件，敬請供稿機關如期供稿，亦歡迎各機關踴躍投稿

至編輯信箱（infor@ndc.gov.tw）。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本府所屬各機關、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本： 2016-11-01
12:44:52